

Od 2027 roku UE zakazuje pieców gazowych

15 grudnia 2022

Zakaz palenia węglem w Unii Europejskiej jest coraz bliżej, niektóre gminy w Polsce idą krok dalej i wprowadzają lub już wprowadziły zakaz palenia drewnem w kominkach. Okazuje się jednak, że w kolejce jest delegalizacja gazu jako nieekologicznego paliwa powodującego rzekomo zmiany klimatu.

Projekt zakazujący stosowania pieców gazowych do 2027 roku jest już w toku. Na początku ma on dotyczyć tylko nowych budynków. Teoretycznie istniejące kotły będą mogły jeszcze działać, zanim się nie zepsują i o ile ludzi będzie stać na gaz. Powoduje to, że właściwie wolno będzie się ogrzewać zimą tylko elektrycznością, której dostępność jest obecnie kwestionowana.

Ciekawe jak czują się teraz ci wszyscy, których zmuszono do wymiany węglowych „kopciuchów” na kotły gazowe? Rząd PiS wydał przecież 7 mld zł na program „Czyste powietrze”. Tymczasem UE chce zakazać montowania kotłów gazowych od 2027 r. bo podobno nie są ekologiczne.

Likwidujcie kopciuchy, przejdźcie na gaz, likwidujcie piece gazowe, montujcie pompy ciepła na prąd, a w międzyczasie prąd drożeje kilkunastokrotnie i straszy się jego niedoborami. Wygląda na to, że nasi rządzący przyklepią dowolny nonsens klimatyczny.

Na dodatek politycy likwidują wydobywanie węgla w Polsce, co nieuchronnie doprowadzi do tego, że nie będziemy mieli prądu, więc te mityczne pompy ciepła też staną zimą bez elektryczności, co przy srogich mrozach występujących w naszym kraju oznacza ryzyko zamarzania ludzi w domach jak w Teksasie dwa lata temu!

Ludzie, których oszukano programem „Czyste Powietrze” to głównie starsi i ubożsi. Zmienili kotły na gazowe pod warunkiem wyzbycia się poprzedniego pieca. Zgodnie z umową 3 lata nie wolno im ogrzewać niczym innym niż kotłem z Czystego Powietrza pod groźbą kary. Oczekiwanie, że tacy ludzie kupią pompy ciepła i zapłacą za prąd, jest nierealistyczne, chyba że celem tego nowego szaleństwa klimatycznego jest pozbycie się tych najbiedniejszych...

Źródło: ZmianyNaZiemi.pl